nonè più in gradodisupportare il funzionamentoin sicurezza della macchina;

considerata l’offerta presentata dalla ditta VERTIV S.r.l. trasmessa al Servizio Tecnico che prevede la fornitura di un UPS modello

EXM2120KVA adatto alle esigenze dell’ISS - ad un costo pari ad Euro 16.050,00 (sedicimilaecinquanta/00);

considerato a tal proposito che la VERTIV S.r.l. è già impresa manutentrice per gli altri UPS in uso presso le Sale Operatorie, la Terapia

Intensiva, TACdell’Istituto per la Sicurezza Sociale e che la stessa è in grado di fornire un servizio di reperibilità in tempi brevi;

[...]

prezzo proposto — il Servizio Tecnico, tramite la citata nota del 22 novembre 2022, ha proposto l’acquisto dell’UPS presso la VERTIV

Sb

ai sensi dell’art. 17 comma5 let.a) del Decreto Delegato n.26/2015 e ss.mm.ii,

delibera

di autorizzare l’acquisto di n. 1 sistema UPS modello EXM2 120KVApresso la VERTIV S.r.l. ad un costo complessivo pari ad Euro

16.050,00 (sedicimilaecinquanta/00).

Autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto e la sua imputazione sul cap. 7010 “Attrezzature, macchine e Software” del corrente esercizio

finanziario.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Collegio dei Sindaci Revisori, Direttore di Dipartimento Ospedaliero,